
Reality Večerka s.r.o.  Zaječov, Nová Ves 34, Tel.: 734 700 705, E-mail: omegapraha@seznam.cz, web:

 

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 000110

Pronájem komerčních prostor 45 m2, Hořovice, okr. Beroun
Na Cintlovce, 26801, Hořovice

10 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Reality Večerka s.r.o.
Tel.: 734 700 705
GSM: +420 734700705
E-mail:
omegapraha@seznam.cz

Plocha kanceláří: 45 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Ostatní: Výtah Doprava: vlak; silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Topení: Ústřední - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu komerčních prostor v průmyslové zóně Cintlovka. Jedná se o jednu
místnost ve 2. patře komerční budovy o ploše cca 45 m2. Prostor může být využíván jako sklad, dílna, výrobna, po
stavební úpravě případně i prostor k bydlení. V případě potřeby může být zprovozněno WC a umyvadlo.
Přístup do 2. patra je po schodišti nebo nákladním výtahem o nosnosti 3,5 tuny (lze ho využít i pro osobní dopravu).
Mimo měsíční nájem jsou hrazeny náklady na služby (elektřina, vytápění, v případě bytu vodné a stočné).

Další informace získáte u makléře. Přijďte na prohlídku.


